
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0154
https://rkadriana.cz/reality/0154/

Pronájem pokoje Plzeň
Lomená, Plzeň, Plzeň-město
5 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu částečně zařízený pokoj v rodinném domě na začátku Černic. K dispozici je společná kompletně
vybavená kuchyňská linka včetně spotřebičů. Koupelna s vanou, sprchovým koutem a toaletou. Podlahy pokrývají koberce a
dlažba. K dispozici je zahrada k posezení. V domě se nacházejí další dva pokoje, které jsou obsazeny již pracujícími muži.
Nastěhování je možné ihned.

CENA
Cena Nájmu 5 500 Kč / měsíc
Poznámka Vč. energií + vratná kauce
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Plzeň-město
Obec Plzeň
Ulice Lomená
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 0154
Datum aktualizace 18.09.2018
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Částečně
Celková podlahová plocha m2 30
Datum nastěhování 18.09.2018
Počet podlaží objektu 1
Číslo podlaží v domě 1

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto%7CPlze%C5%88
https://www.rkadriana.cz/reality/0154/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0154
https://rkadriana.cz/reality/0154/

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu Atypický
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=16
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/0154/

